
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4909

onderwerp Financiële tegemoetkoming buurthuizen en welzijnsvrijwilligersorganisaties

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 30 maart 2021

besluit:
1. Het ter beschikking stellen van € 110.000,- (ontvangen van het Rijk ter compensatie van gederfde 

inkomsten bij buurthuizen en vrijwilligersorganisaties) uit de algemene reserve aan buurthuizen en 
welzijnsvrijwilligersorganisaties en dit technisch te verwerken bij het eerstvolgende ijkmoment.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 mei 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

A

r. drs. P. Verhoeve

/ /
/

gemeente
gouda


